
NORD OUEST NUIT LA MEMBROLLE S/CHOISILLE Pharmacie BERANGER 51 BIS RUE NATIONALE 02 47 41 21 51

EST NUIT MONTLOUIS S/LOIRE Pharmacie SIRVIN 1 RUE SENATEUR BELLE 02 47 50 80 29

OUEST NUIT CHINON Pharmacie RIVE GAUCHE 5 B RUE RENE CASSIN 02 47 93 26 29

NORD EST NUIT LIMERAY Pharmacie DU VAL DE CISSE 33 BIS RUE DE BLOIS 02 47 30 00 30

SUD OUEST NUIT NOUATRE Pharmacie MILLET 14 RUE GUY NEVERS 02 47 65 20 28

SUD NUIT 86100 CHATELLERAULT Pharmacie PORTE SUD CTRE CIAL AUCHAN - AV. CAMILLE PAGE 05 49 21 57 09

CENTRE SUD NUIT MONTS Pharmacie DU VAL DE L'INDRE 79 RUE DU VAL DE L'INDRE 02 47 26 72 40

CENTRE OUEST NUIT FONDETTES Pharmacie HALABI 47 RUE EUGENE GOUIN 02 47 42 11 19

SUD EST NUIT GENILLE Pharmacie BURRILLON 7 RUE DES NOISETIERS 02 47 59 50 37

NORD OUEST JOUR ET NUIT LA MEMBROLLE S/CHOISILLE Pharmacie BERANGER 51 BIS RUE NATIONALE 02 47 41 21 51

EST JOUR ET NUIT MONTLOUIS S/LOIRE Pharmacie SIRVIN 1 RUE SENATEUR BELLE 02 47 50 80 29

OUEST JOUR ET NUIT CHINON Pharmacie RIVE GAUCHE 5 B RUE RENE CASSIN 02 47 93 26 29

NORD EST JOUR ET NUIT LIMERAY Pharmacie DU VAL DE CISSE 33 BIS RUE DE BLOIS 02 47 30 00 30

SUD OUEST JOUR ET NUIT NOUATRE Pharmacie MILLET 14 RUE GUY NEVERS 02 47 65 20 28

SUD JOUR ET NUIT 86100 CHATELLERAULT Pharmacie PORTE SUD CTRE CIAL AUCHAN - AV. CAMILLE PAGE 05 49 21 57 09

CENTRE SUD
JOUR ET NUIT MONTS Pharmacie DU VAL DE L'INDRE 79 RUE DU VAL DE L'INDRE 02 47 26 72 40

CENTRE OUEST JOUR ET NUIT FONDETTES Pharmacie HALABI 47 RUE EUGENE GOUIN 02 47 42 11 19

SUD EST JOUR ET NUIT GENILLE Pharmacie BURRILLON 7 RUE DES NOISETIERS 02 47 59 50 37

TOURS AGGLO
JOUR ST CYR S/LOIRE Pharmacie DES MAISONS BLANCHES 12 PLACE DES MAISONS BLANCHES 02 47 54 01 70

TOURS AGGLO
JOUR

TOURS Pharmacie GOMEZ C.C CITE MERLUSINE - 11 RUE MARYSE BASTIE 02 47 38 57 40

TOURS AGGLO JOUR TOURS Pharmacie NORMALE 38 BIS AVENUE DE GRAMMONT 02 47 05 24 69

               GARDES DES PHARMACIES - NOVEMBRE 2022 - 2nde QUINZAINE

dimanche 20 novembre 2022

samedi 19 novembre 2022



               GARDES DES PHARMACIES - NOVEMBRE 2022 - 2nde QUINZAINE

samedi 19 novembre 2022

NORD OUEST NUIT CLERE LES PINS Pharmacie DES PINS 4 PLACE DE L'EGLISE 02 47 24 94 25

EST NUIT VERETZ Pharmacie DE LA GUERINIERE 1 AV. MARTIN LUTHER KING 02 47 50 30 17

OUEST NUIT AVOINE Pharmacie REGINA 1A PLACE DE L'EGLISE 02 47 58 40 35

NORD EST NUIT CHÂTEAU RENAULT Pharmacie DU CHÂTEAU 26 PLACE JEAN JAURES 02 47 56 93 12

NORD EST NUIT NOTRE DAME D' OE Pharmacie SILLAS 2 BIS RUE DU VIEUX BOURG 02 47 41 32 45

SUD OUEST NUIT STE MAURE DE TOURAINE Pharmacie DE LA MANSE C.C INTERMARCHE - ZAC LES MARCHAUX 02 47 65 40 51

SUD NUIT YZEURES SUR CREUSE Pharmacie DU DOLMEN C.C LES CHALUSSONS 02 47 94 55 08

CENTRE SUD NUIT MONTS Pharmacie DE BEAUMER 92 RUE DE VAL DE L'INDRE 02 47 26 71 26

CENTRE OUEST NUIT AZAY LE RIDEAU Pharmacie PICOT PAVY 22 RUE GAMBETTA 02 47 45 40 53

SUD EST NUIT LIGUEIL Pharmacie CHATEL PLACE DU GAL LECLERC 02 47 59 60 11

NORD OUEST JOUR ET NUIT CLERE LES PINS Pharmacie DES PINS 4 PLACE DE L'EGLISE 02 47 24 94 25

EST JOUR ET NUIT VERETZ Pharmacie DE LA GUERINIERE 1 AV. MARTIN LUTHER KING 02 47 50 30 17

OUEST JOUR ET NUIT AVOINE Pharmacie REGINA 1A PLACE DE L'EGLISE 02 47 58 40 35

NORD EST JOUR ET NUIT CHÂTEAU RENAULT Pharmacie DU CHÂTEAU 26 PLACE JEAN JAURES 02 47 56 93 12

NORD EST JOUR ET NUIT NOTRE DAME D' OE Pharmacie SILLAS 2 BIS RUE DU VIEUX BOURG 02 47 41 32 45

SUD OUEST JOUR ET NUIT STE MAURE DE TOURAINE Pharmacie DE LA MANSE C.C INTERMARCHE - ZAC LES MARCHAUX 02 47 65 40 51

SUD JOUR ET NUIT YZEURES SUR CREUSE Pharmacie DU DOLMEN C.C LES CHALUSSONS 02 47 94 55 08

CENTRE SUD
JOUR ET NUIT MONTS Pharmacie DE BEAUMER 92 RUE DE VAL DE L'INDRE 02 47 26 71 26

CENTRE OUEST JOUR ET NUIT AZAY LE RIDEAU Pharmacie PICOT PAVY 22 RUE GAMBETTA 02 47 45 40 53

SUD EST JOUR ET NUIT LIGUEIL Pharmacie CHATEL PLACE DU GAL LECLERC 02 47 59 60 11

TOURS AGGLO
JOUR TOURS Pharmacie D'ENTRAIGUES 66 RUE D'ENTRAIGUES 02 47 61 47 62

TOURS AGGLO
JOUR ST CYR S/LOIRE Pharmacie VICTOR HUGO 1 RUE GASTON COUSSEAU 02 47 54 03 94

TOURS AGGLO JOUR ST PIERRE DES CORPS Pharmacie DE LA LOCOMOTIVE 21 BD DES DEPORTES 02 47 44 10 04

dimanche 27 novembre 2022

samedi 26 novembre 2022


